
Apmeklētājiem būs iespēja uzdot muitas amatpersonām jautājumus par ikdienas 
darbu un redzēt, kādi tehniskie līdzekļi tiek izmantoti muitas kontroles procesā, lai 
atklātu kontrabandas slēptuves.

Apmeklētājiem, iesaistoties spēlē, būs iespēja pārbaudīt savas zināšanas par preču 
pārvietošanas nosacījumiem, šķērsojot robežu, kā arī aplūkot «aizliegtos suvenīrus».

Apmeklētājiem būs iespēja uzzināt par biežāk viltotajām preču grupām, kas tiek 
atklātas pasta sūtījumos un kravās, un aplūkot dažādus muitā konfiscētos viltojumus. 

Muzeja apmeklētājiem būs iespēja iepazīties ar VID Muitas pārvaldes 
vecākajiem muitas ekspertiem – kinologiem un darba suņiem, ar viņu 
ikdienas darba specifiku gan narkotisko vielu, gan tabakas izstrādājumu 
meklēšanā, kā arī klātienē vērot, kā ikdienas darbā tiek meklētas un 
atrastas gan narkotiskās vielas, gan kontrabandas cigaretes. Kinologs 
pastāstīs arī par to, kādi suņi strādā muitas dienestā, kā tie tiek 
apmācīti, ko tie prot un atbildēs uz interesentu jautājumiem par muitas 
kinoloģijas jomu. 

«Ziņģes brāļu» šovs no Bauskas «Ar dziesmu caur 
muitu» – stāsti iz seniem laikiem par notikumiem uz 
robežas un kontrabandu Baltijā

 

18:00 – 24:00

18:00 – 24:00

18:30 – 19:00
20:00 – 20:30
21:30 – 22:00
23:00 – 23:30

18:00 – 18:15
19:00 – 19:15
20:30 – 20:45
22:00 – 22:15
23:30 – 23:45

Pajautā muitniekam!

Ko drīkst/nedrīkst vest bagāžā?

Viltots vai nē?

Satiec muitas kinologu ar darba suni!
Kinologa stāstījums, paraugdemonstrējumi meklēšanā un paklausībā

Kalnciema iela 6, Rīgā, 112.telpā (1.stāvā)
Rīgas Tehniskās universitātes
Inženierekonomikas un vadības fakultātes ēkā

18.
maijs Pajautā

muitniekam!

RTU Muitas un nodokļu
vēstures muzejs

Starptautisko ekonomisko
sakaru un muitas institūtsRTU IEVF


